
Téma týdne: „To jsem já, moje rodina, místo, kde žiji“ 

Datum: 12. 4. – 16. 4. 2021 

 

 předčtenářská oblast – vyprávíme o sobě, o své rodině. Opakujeme si jména členů rodiny, 

učíme se adresu svého bydliště, povolání, které rodiče vykonávají. 

 předmatematická oblast – porovnáváme více x méně, stejně. Hrajeme si s geometrickými 

tvary, porovnáváme délky, pilujeme orientaci v prostoru i na ploše – přeložky před, nad, pod, 

vedle, za (list Dům) 

 grafomotorika – babička plete z klubíčka, uvolněný tah tužkou, správný úchop 

 vizuomotorika – „čtení“ zleva doprava po řádku (list – domy v řadách) 

 hrubá motorika – cvičení s padákem, překážkové dráhy 

 seznámení s básničkou „Moje rodina“ 

 malujeme postavy – „Moje rodina“ 

 práce s dotykovou tabulí – „Kostičky“ metodický materiál 

 doplňkové hry dle zájmu dětí 

 venkovní pobyt na zahradě, procházky v okolí MŠ 

Z nařízení vlády ČR jsme nuceni vyjmout z předškolního vzdělávání ZPĚV  prozatím se ve 

třídách vyučovat zpívání nebude – ostatní (poslech, seznamování s hudeb. Nástrojem 

zařadíme do běžných činností během dopoledne). Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 



 


